
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116 i Nr 154, poz. 1799 i 1800) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. 1. Tworzy si´ Ministerstwo Gospodarki, Pracy
i Polityki Spo∏ecznej w drodze przekszta∏cenia do-
tychczasowego Ministerstwa Pracy i Polityki Spo∏ecz-
nej.

2. Przekszta∏cenie, o którym mowa w ust. 1, polega
na w∏àczeniu, do dnia ustalenia nowej struktury orga-
nizacyjnej Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Polityki
Spo∏ecznej, do dotychczasowego Ministerstwa Pracy
i Polityki Spo∏ecznej, obs∏ugujàcego sprawy dzia∏ów
praca i zabezpieczenie spo∏eczne, komórek organiza-
cyjnych dotychczasowego Ministerstwa Gospodarki,
obs∏ugujàcych sprawy dzia∏ów gospodarka, rozwój re-
gionalny i turystyka oraz pracowników obs∏ugujàcych
te dzia∏y.

§ 2. Znosi si´ Ministerstwo Gospodarki.

§ 3. Tracà moc:

1) rozporzàdzenie Rady Ministrów z dnia 26 paêdzier-
nika 1999 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa
Pracy i Polityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 91, poz. 1015);

2) rozporzàdzenie Rady Ministrów z dnia 3 listopada
1999 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa Gospo-
darki (Dz. U. Nr 91, poz. 1021);

3) rozporzàdzenie Rady Ministrów z dnia 20 paêdzier-
nika 2001 r. w sprawie przekszta∏cenia Minister-
stwa Gospodarki oraz zniesienia Ministerstwa Roz-
woju Regionalnego i Budownictwa (Dz. U. Nr 122,
poz. 1327).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 1 — 20 — Poz. 2 i 3

2

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 7 stycznia 2003 r.

w sprawie utworzenia Ministerstwa Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej i zniesienia Ministerstwa 
Gospodarki

3

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 7 stycznia 2003 r.

w sprawie zniesienia Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Informacji Europejskiej

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116 i Nr 154, poz. 1799 i 1800) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Znosi si´ Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Infor-
macji Europejskiej.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 18 czerwca 2002 r. w sprawie ustanowienia Pe∏-
nomocnika Rzàdu do Spraw Informacji Europejskiej
(Dz. U. Nr 84, poz. 754).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


